UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

1

UEMS -Unidade universitária de Aquidauana - CP 25 - CEP 79200-000 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3904-2953Home Page http://www.uems.br

EDITAL Nº 02/2018-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Aquidauana

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária, constituída
pela PORTARIA "P"/UEMS nº 894, de 19 de dezembro de 2017, torna público o seguinte:

1. Em complemento ao Edital 01/2018-Comissão Organizadora de Seleção Docente, de
17/01/2018, publicado no D.O. 9579, de 23/01/2018, fica homologada a inscrição do candidato
abaixo relacionado à Seleção de Docentes, aberto pelo Edital nº 01/2018-PRODHS/UEMS, de
03/01/2018, postada dentro do prazo editalício, ficando convocadoo candidato, ou seu procurador
legalmente constituído, a comparecer no dia, horário e local especificados, para reunião pública de
realização dos sorteios relativos à prova didática. O não comparecimento implicará na eliminação
automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Produção de Não Ruminantes
SORTEIO:07/02/2018
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Unidade Universitária de Aquidauana

1 Maiza de Oliveira Soares

Aquidauana, 02 de fevereiro de 2018.

Prof. Norton Hayd Rego
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

	EDITAL Nº 02/2018-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
	Unidade Universitária de Aquidauana